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Søndag 6. april kl. 18.15
Innlevering V65 kl. 18.15 - V4 kl. 19.00 - DD kl. 19.45

Gullsmed Husebys montéløp

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: torsdag 17. april kl. 15.00
Kode 02 for spilll

Nr. 5/2025  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Tore Aas
Dommere: Tore Lindblad (leder), Petter Hansen og 
Kristin Alm
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Jan Henning Nygård 

Hovedstarter: Paal Guldbrandsen
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

17.25	 Start prøveløp

18.15	 Start 1. løp/V65-innlevering

19.00	 V4-innlevering

19.45 	DD-innlevering

20.05	 Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Aadland Marcus Totland (S) 2 J  100  16-9-10  16  716.000
Austevoll Gunnar (T) 2, 3, 6 M  186  14-15-18  7  918.250
Bjørnerød Kristian (T) 3, 20 M  6  0-0-0  0  6.000
Bjørnstad Benedicte (A) 4 J  8  0-0-2  0  45.500
Edvardsen Hedda () 4 B  12  0-2-1  0  34.000
Eikås Julie Mari (A) 4 BT  19  1-4-4  5  111.000
Finsand Martine (A) 4 ST  16  5-1-2  31  129.000
Flåten Geir (T) 3, 6 J  56  11-4-4  19  437.000
Gundersen Magnus Teien (T) 6 B  135  19-14-8  14  1.130.500
Hagmann Anita Valstad (A) 4 M  9  1-0-0  11  47.000
Hansen Liv Marie (S) 2, 5 BI  22  1-3-1  4  95.000
Holm Hans Chr. (T) 1, 3 B  83  5-5-8  6  424.500
Humborstad Bjørn (A) 5 BI  1  0-0-0  0  3.250
Høitomt Eirik (T) 1, 3, 5, 6 J  353  48-44-43  13  3.451.000
Kjenner Christina (S) 20 M  4  0-0-1  0  14.000
Kjenner Ole-Christian (T) 3, 6 M  35  0-5-9  0  160.000
Kolle Helene (A) 4 J  9  3-1-0  33  76.500
Kolle Lars Anvar (T) 2, 3, 6 J  192  20-28-27  10  1.486.500
Kruse Robert (A) 1 M  20  0-0-2  0  64.000
Kulblik Henrik (A) 3, 5 BI  20  2-2-2  10  88.000
Kvasnes Kristine (T) 4, 5 BI  25  6-2-5  24  207.000
Midtfjeld Per Oleg (T) 2, 5, 6, 20 M  109  16-11-10  14  1.297.500
Mikkelborg Olav (T) 5, 6, 20 B  80  11-6-6  13  548.500
Mjølnerød Jan Roar (T) 1, 2, 3, 20 M  18  1-3-3  5  78.000
Nilsen Roy Atle Ruud (A) 6 *  0  0-0-0  0  0
Rishovd Sebastian (S) 1, 5 J  29  3-1-5  10  148.000
Ruttenborg Øyvind (T) 2, 6 BI  8  1-0-1  12  27.000
Strømnes Bjørn (A) 1 M  0  0-0-0  0  0
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 2, 5, 6 J  233  30-24-21  12  2.072.500
Tvedt Herman R. (T) 5 J  69  3-10-7  4  353.000

 

 
 

Lei matte – en lur investering! 

• Hygiene og godt inneklima: Mattene har tekstiloverflate som trekker til seg 
smuss uten å virvle det opp. 

• Trygt og stabilt: Gummiert underside som holder matten på plass. 
• Velg kvalitet: Vi tilbyr standardmatter, Microluxx (markedets beste på 

absorbsjon), og STILige logomatter. 
• Tilbud til Momarkens gjester: Oppgi "Momarken" og få første måned gratis! 
• Kontakt oss i dag: 
📧📧 aw@stil.no 
📞📞 995 42 821 
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Start ca. kl. 17.25 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
GOO SOLO T.H.	 2140	 1	  	  	 0
3 år Mørkbr V v. Googoo Gaagaa (US)
e. Grace B.R. v. Muscles Yankee
Oppdr.: Toril Haraldsen
Eier: Johan Jahre-Bodil Undrum
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 13/10-b/2 	 2140  	  	 27,8 g 	 0	 B	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
MY WEST GIFT	 2		   	  	 0
5 år Mørkbr HP v. Free Million
e. Linda On Broadway (US) v. Broadway Hall
Oppdr.: Tor Yngve Westby & Camilla Westby
Eier: Monica Haugen /Greåker
Rød m/blå seler, hvit ermstr/søm

K. Bjørnerød	 M	 13/10-p/1 	 2160  	 N 	22,5 	 0	 N	 M	 Kristian Bjørnerød (T) - Jan-Arne Raab (T)

3

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
SARABI	 3		   	  	 0
3 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Jolanta v. Judge Joe
Oppdr.: Asgeir Rambjør
Eier: Asgeir Rambjør-Tonje M. Adriansen
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

P. Midtfjeld	 M	 30/09-b/2 	 2140  	  	 27,1 g 	 0	 B	 B	 Olav Mikkelborg (T) - Asgeir Rambjør

4

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
MJØLNER JØRDIS	 2160	 1	  	  	 0
5 år Br.borket HP v. Horgen Tore
e. Hellin Jærva v. Järvsöfaks
Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 27/11-b/1 	 2160 n 	 	 54,6 	 0	 B	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
KLEPPE NISSEMOR	 2		   	  	 0
3 år Svart HP v. Norheim Svenn
e. Kleppe Elfina v. Tekno Odin
Oppdr.: Stall Blakk
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter.

J. Mjølnerød	 KA	 17/06-b/1 	 1900  	  	 51,6 	 0	 B	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

RUTINELØPSDATOER
10/4, 1 og 24/5, 5 og 19/6
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Start ca. kl. 18.15 BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 205.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr. 6 premier.

1. LØP  1
Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 18	 -0	 -0	 -0	 -6	 -26,9a	 -21.000	 Tot: 81 - 1 - 0 - 3 - 29
MISSINGMYR VIKTORIA	 1640	 1	 30,2M 	 26,9AK 	 124.000
8 år Svart HP v. Alm Viktor
e. Millionjerva v. Åsajerven
Oppdr.: Espen Lie
Eier: Bjørn Strømnes-Runa Haugen Strømnes
svart m/oransje ruterfelt og ermer

J. Strømnes	 B	 01/10-02/2 	 2140  	 0 	 30,2 	 24	 287
J. Strømnes	 B	 12/10-02/4 	 2100  	 0 	 31,1ag 	 20	 535
J. Strømnes	 J	 01/11-05/3 	 1609  	 5 	 29,1a 	 18	 110
B. Strømnes	 B	 17/12-03/4 	 2160  	 6 	 30,8 	 18	 789
B. Strømnes	 M	 27/12-04/9 	 2140 n 	0 	 br a 	 20	 406	 M	 Bjørn Strømnes (A)

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 26	 -2	 -4	 -2	 -8	 -30,1v	 -124.000	 Tot: 40 - 2 - 4 - 3 - 15
BJØRNENG BETTY	 2		  30,1K 	 30,6AM 	 152.986
6 år Svart HP v. Lome Elden
e. Nortra v. Spikeld
Oppdr.: Anne C. Åsegård & Bjørn Wiker
Eier: Anne Catherine Åsegård-Bjørn Wiker
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

R. Larsen	 OA	 04/11-04/10 	 2300  	 0 	 30,9a 	 16	 191
R. Larsen	 OA	 10/11-05/5 	 1740  	 0 	 30,1 	 18	 717
R. Larsen	 OA	 17/11-04/9 	 2300  	 0 	 31,3a 	 18	 759
J. Theodorsen	 OA	 10/12-05/4 	 1720 n 	4 	 30,6 	 14	 362
B. Ølstøren	 OA	 29/12-03/5 	 2300  	 3 	 32,0ag 	 18	 319	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Anne Catherine Åsegård

3

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,7v	 -1.534	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 29 - 4 - 5 - 4 - 4
G. TORE	 3		  29,1K 	 27,8AM 	 163.534
8 år Rød V v. Horgen Tore
e. Hjertusota v. Moe Odin
Oppdr.: Gaute Gudmestad & Ole Gaute Gudmestad
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

O. Gudmestad	 F	 30/05-03/7 	 2040  	 0 	 30,1 	 18	 134
O. Gudmestad	 F	 10/07-p/1 	 2060  	 P 	30,8 	 0	 P
Ø. Hegdal	 F	 30/07-04/11 	 2060  	 0 	 31,1 	 18	 328
J. Mjølnerød	 M	 05/03-p/3 	 2140  	 P 	33,0 	 0	 P
J. Mjølnerød	 RO	 14/03-06/1 	 2140  	 0 	 30,7 	 0	 44	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

4

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 16	 -2	 -5	 -1	 -4	 -27,5v	 -131.844	 Tot: 22 - 2 - 6 - 4 - 6
SILKE SJARMØR	 4		  27,5K 	 28,1AM 	 165.844
5 år Mørkbr H v. Odd Herakles
e. Silkegull v. Lome Elden
Oppdr.: Vidar Trudvang & Mariann V. Trudvang
Eier: Vegard Raaum /Hov
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

A. Frønes	 B	 07/09-02/10 	 2100  	 0 	 29,9a 	 35	 124
L. Trudvang	 B	 29/10-03/2 	 2100  	 4 	 29,9ag 	 22	 181
L. Trudvang	 B	 12/11-06/3 	 2100  	 7 	 28,8a 	 30	 181
L. Trudvang	 B	 03/12-06/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 104
E. Høitomt	 BI	 28/03-p/1 	 2120  	 P 	30,3 	 0	 P	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Vegard Raaum

5

2025:	 5	 0	 -0	 -1	 -1	 -29,1a	 -9.500	 2024:	 6	 -0	 -0	 -2	 -2	 -29,4a	 -18.500	 Tot: 79 - 1 - 3 - 8 - 27
HAUGS BELLA	 5		  28,6M 	 28,8AM 	 169.750
8 år Svartbrun HP v. Haugs Gutten
e. Ella Ross v. Elding
Oppdr.: Simone Kathrine Dybdal Hansen
Eier: Jon Harald Berge /Skollenborg
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

M. Sørvik	 B	 08/01-04/3 	 2100  	 0 	 29,3ag 	 20	 374
M. Sørvik	 B	 12/01-06/8 	 1609  	 0 	 29,1a 	 18	 906
S. Rishovd	 B	 11/02-06/1 	 2640  	 0 	 31,4 	 30	 206
S. Rishovd	 B	 26/02-03/10 	 1609 n 	5 	 29,9a 	 18	 298
S. Rishovd	 J	 24/03-09/3 	 2100  	 3 	 29,3a 	 18	 150	 J	 Sebastian Rishovd (S) - Jon Harald Berge

6

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -4	 -26,7a	 -17.000	 2024:	 13	 -0	 -0	 -4	 -5	 -26,1a	 -56.500	 Tot: 31 - 2 - 1 - 5 - 17
KALANI	 6		  28,2M 	 26,1AK 	 174.726
5 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Millionolga v. Nordli Svarten
Oppdr.: Per Hellgren
Eier: Selma Johanne Ekeberg-Anne Berit Ekeberg
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 M	 02/12-07/2 	 2160 n 	6 	 33,4 	 50	 440
R. Kruse	 M	 20/02-05/3 	 2140  	 7 	 30,5 	 18	 84
R. Kruse	 M	 05/03-03/3 	 2140  	 6 	 31,2a 	 18	 187
R. Kruse	 M	 19/03-03/6 	 1640  	 6 	 26,7a 	 18	 266
R. Kruse	 M	 29/03-09/4 	 2140  	 4 	 28,2a 	 40	 431	 M	 Robert Kruse (A) - Selma Johanne Ekeberg

7

2025:	 9	 0	 -0	 -3	 -3	 -25,9a	 -26.500	 2024:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,1a	 -3.000	 Tot: 48 - 4 - 2 - 8 - 15
ST. PETTER	 7		  29,6K 	 25,9AK 	 176.428
8 år Brun V v. Tomeld Ø.K.
e. Mørtvedt Siri v. Spikeld
Oppdr.: Nina Sørgård & Kine Lydia Steinsvoll
Eier: Ivar Bjørneng /Aurskog
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 M	 20/02-05/2 	 2140  	 5 	 30,3 	 18	 267
C. Antonsen	 B	 26/02-03/5 	 1609 n 	7 	 30,7a 	 18	 253
M. Sørvik	 J	 09/03-09/5m 	 2140  	 3 	 30,7 	 16	 246
H. Holm	 M	 19/03-03/2 	 1640  	 3 	 25,9a 	 18	 367
H. Holm	 M	 29/03-09/5 	 2140  	 6 	 28,4a 	 40	 321	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Ivar Bjørneng

Tips: 6-2-5 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

To nye banerekorder 19/3-25 
Jerven Junior pusset på banerekorden til Steinfaks satt 27/6-2020 
på 21,6 til 21,5a. Asakstjerne sprang i samme løp 22.0, noe som 
gjorde at rekorden til Ulsrud Tea satt 19/5-2014 på 23.0 ble slettet.
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Start ca. kl. 18.35 Varmblods
For 3-14-årige høyest 40.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 6	 0	 -1	 -0	 -5	 -16,7a	 -27.000	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -20,0v	 -4.532	 Tot: 9 - 0 - 1 - 0 - 6
TINNI LOVE	 2140	 1	 18,2M 	 16,7AM 	 31.532
4 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Love Magistrate v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

G. Austevoll	 B	 12/01-08/5 	 2140  	 4 	 19,3 	 16	 63
G. Austevoll	 J	 29/01-02/2 	 2100  	 4 	 18,5a 	 16	 261
G. Austevoll	 M	 05/03-06/7 	 2140  	 6 	 19,2ag 	 16	 232
G. Austevoll	 M	 19/03-02/2 	 2140  	 2 	 16,7a 	 18	 188
G. Austevoll	 BI	 28/03-01/4 	 2120  	 6 	 20,9 g 	 16	 38	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Ole Bjørn Hoppestad

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 6	 -1	 -1	 -1	 -0	 -17,3a	 -21.500	 Tot: 10 - 1 - 1 - 2 - 2
LIGHTNING CROWN	 2		  18,6M 	 17,3AM 	 31.500
7 år Brun V v. Code Bon (US)
e. Romantic Crown (DK) v. Demilo Crown
Oppdr.: Kjell Aage Moe
Eier: Mona Johnsen /Ådalsbruk
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

L. Hansen	 BI	 04/02-02/3 	 2120  	 2 	 20,5 	 5	 PK
L. Hansen	 MT	 01/05-04/1 	 2000  	 1 	 18,6 	 14	 151
L. Hansen	 BI	 02/06-02/2 	 2100  	 3 	 17,3a 	 16	 247
L. Hansen	 BI	 11/09-04/2 	 2120  	 0 	 18,9 	 16	 191
L. Hansen	 M	 13/10-02/10 	 2140  	 0 	 21,8ag 	 16	 578	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Leif Johnsen

3

2025:	 3	 0	 -3	 -0	 -0	 -16,2a	 -24.000	 2024:	 4	 -0	 -0	 -1	 -1	 -15,5a	 -13.000	 Tot: 7 - 0 - 3 - 1 - 1
GAAGAA CLASSIC	 3		  17,4M 	 15,5AM 	 37.000
4 år Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Across My Heart (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Stall B.B.B. & B
Eier: OK Vatnøy AS /Isdalstø
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

K. Malmin	 B	 06/08-07/11 	 2100  	 7 	 18,0a 	 40	 127
M. Aadland	 M	 11/11-02/9 	 2140  	 0 	 21,3a 	 16	 56
K. Malmin	 B	 02/01-02/8 	 2100  	 2 	 17,8a 	 16	 56
E. Høitomt	 B	 21/01-02/5 	 2100  	 2 	 16,2a 	 16	 14*
M. Aadland	 B	 23/02-03/9 	 2100 n 	2 	 18,5a 	 16	 44	 J	 Marcus Totland Aadland (S) - Kristian Malmin (T)

4

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -17,8a	 -10.000	 2024:	 7	 -0	 -1	 -0	 -4	 -16,7a	 -21.000	 Tot: 11 - 0 - 1 - 0 - 7
LATIKA WEST	 4		  18,9M 	 16,7AM 	 31.000
5 år Rød HP v. Lionel
e. Lily West v. Super News
Oppdr.: Lise Margrete Hostvedt Hjardar
Eier: Lise Margrete Hostvedt Hjardar /Hof
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 J	 15/12-02/7 	 2100  	 4 	 19,7a 	 16	 111
G. Austevoll	 J	 28/01-02/6 	 2100  	 4 	 18,3a 	 16	 238
G. Austevoll	 J	 12/02-08/3 	 2100  	 5 	 17,8a 	 16	 196
G. Austevoll	 J	 21/02-07/12 	 2100  	 5 	 19,2a 	 16	 900
G. Austevoll	 J	 10/03-03/3 	 2100  	 0 	 17,8a 	 18	 184	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Lise M.H. Hjardar

5

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 7	 -0	 -2	 -1	 -3	 -16,5v	 -38.000	 Tot: 7 - 0 - 2 - 1 - 3
DEVILICIOUS	 5		  16,5M 	 17,1AM 	 38.000
5 år Brun HP v. Timoko (FR)
e. Alisma De Grande v. Rite On Line
Oppdr.: Øyvind Ruttenborg
Eier: Team Devi
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg	 BI	 02/08-02/6 	 2600  	 4 	 19,0a 	 20	 61
Ø. Ruttenborg	 BI	 11/08-07/3 	 2620  	 3 	 18,5 	 20	 83
Ø. Ruttenborg	 BI	 18/08-02/4 	 2120  	 2 	 16,5 	 16	 163
Ø. Ruttenborg	 B	 06/09-02/6 	 2100  	 4 	 17,1ag 	 20	 35
Ø. Ruttenborg	 BI	 08/11-01/9 	 2100  	 0 	 18,1ag 	 16	 325	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

6

2025:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -16,6a	 -18.000	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0
CARL OTTO PALEMA (S)	 6		   	 16,6AM 	 18.000
4 år Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Evelina Palema (S) v. Symphonic Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Korsvolla /Gran
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Hedberg	 AX	 29/09-b/1 	 2180  	  	 30,6 	 0	 B
H. Crebas	 AX	 31/10-p/1 	 2140 n 	P 	24,7 g 	 0	 P
T. Solberg	 J	 23/07-p/5 	 2100  	 P 	18,2 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 02/12-p/2 	 2140 n 	P 	20,7 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 19/03-02/3 	 2140  	 1 	 16,6a 	 18	 34	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Korsvolla

7

2025:	 4	 0	 -0	 -2	 -2	 -16,2v	 -36.723	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 2 - 2
TRIVIUMS WHIN WHIN	 7		  16,2M 	  	 36.723
4 år Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Kay Adams (S) v. Flirtin Man
Oppdr.: Mona Johanson
Eier: Mona Johanson /Fredrikstad
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 B	 21/01-p/2 	 2140  	 P 	20,8 	 0	 P
J. Mjølnerød	 FÆ	 03/02-01/5 	 2140  	 3 	 22,0 	 0	 77
J. Mjølnerød	 FÆ	 24/02-01/3 	 2140 n 	5 	 20,2 	 0	 49
J. Mjølnerød	 FÆ	 03/03-01/1 	 2160  	 4 	 16,7 	 0	 124
J. Mjølnerød	 FÆ	 17/03-03/7 	 2160  	 3 	 16,2 	 0	 70	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

8

2025:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -18,1a	 -5.000	 2024:	 4	 -0	 -2	 -0	 -2	 -17,3a	 -22.000	 Tot: 5 - 0 - 2 - 1 - 2
NATHALI B.R.	 8		  17,4M 	 17,3AM 	 27.000
4 år Mørkbr HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Celebrity Juliet (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Erik Skofsrud-Henning Kongsbak
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 J	 01/11-04/5 	 2100  	 6 	 19,6 g 	 16	 90
Å. Tengsareid	 J	 22/11-02/11 	 2100  	 2 	 18,0 	 16	 120
B. Steine	 B	 17/12-02/11 	 2140  	 5 	 17,4 	 16	 51
B. Steine	 B	 26/12-02/2 	 2100 n 	2 	 17,3a 	 16	 158
Å. Tengsareid	 B	 09/01-06/5 	 2100  	 3 	 18,1a 	 16	 34	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Erik Skofsrud

Tips: 6-7-8 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.00
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 40.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 24.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 1
3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -34,4v	 -9.000	 2024:	 5	 -0	 -0	 -0	 -4	 -36,5v	 -12.000	 Tot: 10 - 0 - 0 - 0 - 8
SCHWABEN	 2140	 1	 34,4M 	 36,9AM 	 23.000
6 år Brun V v. Odd Herakles
e. Lykke Sara v. Vinning Kos
Oppdr.: Sara Bjerring & Jarle Asheim
Eier: Jorun Schwabe /Tårnåsen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

J. Bjerring	 J	 23/12-07/7 	 2120  	 8 	 38,4 g 	 16	 892
J. Bjerring	 B	 12/01-03/3 	 2160  	 6 	 36,1 g 	 16	 427
J. Bjerring	 J	 27/01-07/1 	 2120 n 	5 	 39,4 	 16	 306
P. Sem	 B	 26/02-05/5 	 2100 n 	0 	 36,9a 	 18	 568
P. Sem	 B	 25/03-04/4 	 2140  	 5 	 34,4 	 16	 712	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Jan Martin Bjerring (A)

2

2025:	 4	 0	 -1	 -2	 -1	 -33,4v	 -24.000	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 1 - 2 - 1
NORDBY ODA	 2		  33,4M 	  	 24.000
4 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Norheim Faxa v. Järvsöfaks
Oppdr.: Bodil Sælid & Georg W. Sverdrup
Eier: Bodil Sælid-Georg William Sverdrup
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 13/10-p/2 	 2180  	 P 	39,6 	 0	 P
O. Kjenner	 J	 23/01-08/10 	 2100  	 3 	 38,4 	 14	 122
O. Kjenner	 B	 23/02-09/4 	 2140 n 	2 	 37,2 	 16	 189
O. Kjenner	 B	 04/03-01/5 	 2160  	 3 	 33,4 	 20	 119
O. Kjenner	 B	 25/03-04/3 	 2140  	 4 	 34,2 	 16	 40	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Monica Sønstegård (B)

3

2025:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -33,2v	 -20.458	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0
BRAZZE BEST	 3		  33,2M 	  	 20.458
3 år Svart V v. Grisle Odin G.L.
e. Trollny v. Järvsöfaks
Oppdr.: Erik Jensen
Eier: Erik Jensen /Bjørkelangen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 M	 16/09-b/3 	 2160  	  	 47,2 	 0	 B
E. Høitomt	 M	 05/03-p/2 	 2140  	 P 	36,4 	 0	 P
E. Høitomt	 FÆ	 17/03-01/1 	 2140  	 1 	 33,2 	 0	 13	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jenny Thygesen (T)

4

2025:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -33,1a	 -19.252	 2024:	 5	 -0	 -1	 -1	 -1	 -33,6v	 -15.000	 Tot: 9 - 0 - 2 - 2 - 2
SOLSTAD HERKULES	 2160	 1	 33,6M 	 33,1AM 	 36.752
6 år Brun V v. Mjølner Herkules
e. Stokkefaksa v. Järvsöfaks
Oppdr.: Roy S. Larsen & Anne Britt Kjærstad
Eier: Anders Strand /Mysen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

J. Mjølnerød	 J	 13/09-01/2 	 2100  	 2 	 33,6 	 14	 61
J. Mjølnerød	 M	 30/09-02/1 	 2160  	 3 	 34,1 	 16	 42
J. Mjølnerød	 J	 15/10-05/4 	 2100  	 - 	 dg r 	 16	 392
O. Kjenner	 FÆ	 24/02-05/3 	 2160 n 	3 	 36,9 	 0	 108
J. Mjølnerød	 B	 23/03-07/5 	 2100  	 2 	 33,1a 	 16	 84	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -0	 -34,8a	 -6.534	 2024:	 2	 -0	 -2	 -0	 -0	 -33,4v	 -28.081	 Tot: 6 - 0 - 2 - 1 - 0
HASLI TORE	 2		  33,4M 	 34,8AM 	 34.615
5 år Svart H v. Horgen Tore
e. Modina Elken v. Moe Odin
Oppdr.: Harald Nordhagen
Eier: Harald Nordhagen /Kapp
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 RO	 08/12-02/2 	 2160  	 2 	 33,4 g 	 0	 44
J. Mjølnerød	 B	 09/01-05/7 	 2100  	 3 	 34,8a 	 16	 23*
J. Mjølnerød	 FÆ	 23/01-04/3 	 2140 n 	- 	 dg 	 0	 30
J. Mjølnerød	 J	 28/01-05/7 	 2160  	 0 	 br rg 	 16	 166
J. Mjølnerød	 M	 05/03-07/8 	 2140  	 0 	 35,1ag 	 16	 160	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

6

2025:	 2	 2	 -0	 -0	 -0	 -33,8v	 -32.000	 2024:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 2 - 0 - 0 - 0
LEKKER	 3		  33,8M 	  	 32.000
4 år Brun HP v. Fjord Jerven
e. Kengu v. Moe Odin
Oppdr.: Lene Flåten
Eier: Lene Flåten /Tjodalyng
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 10/11-b/2 	 2120  	  	 58,3 g 	 0	 B
L. Kolle	 J	 01/10-p/2 	 2100  	 P 	33,9 	 0	 P
G. Flåten	 BI	 15/11-07/11 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 16
G. Flåten	 J	 13/01-07/10 	 2100  	 1 	 38,2 	 16	 19*
G. Flåten	 J	 27/01-07/2 	 2120 n 	1 	 33,8 g 	 16	 14	 J	 Geir Flåten (T)

7

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -33,4a	 -3.000	 2024:	 4	 -1	 -1	 -1	 -0	 -32,6v	 -29.000	 Tot: 7 - 1 - 1 - 1 - 1
PRINSESSE C.K.	 4		  32,6M 	 33,4AM 	 32.000
5 år Brun HP v. Smedheim Solan
e. Kitty C.K. v. Wik Stjernen
Oppdr.: Thea Merete Kulblik
Eier: Prinsesselaget
Rød m/blå seler, hvit ermstr/søm

K. Bjørnerød	 BI	 25/10-07/6 	 2120  	 2 	 32,6 g 	 16	 54
K. Bjørnerød	 B	 03/12-02/5 	 2160  	 0 	 32,8 g 	 16	 110
K. Bjørnerød	 B	 09/01-05/1 	 2100  	 6 	 35,5a 	 16	 43
K. Bjørnerød	 M	 05/03-07/7 	 2140  	 0 	 35,4ag 	 16	 76
K. Bjørnerød	 B	 23/03-07/11 	 2100  	 0 	 33,4a 	 16	 228	 M	 Kristian Bjørnerød (T)

8

2025:	 4	 1	 -2	 -0	 -1	 -33,1v	 -35.500	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -37,9v	 -0	 Tot: 11 - 1 - 2 - 0 - 2
FINNSKOG ZENA	 5		  33,1M 	 36,7AM 	 38.932
6 år Mørkbr HP v. Dotterud Teddy
e. Finnskog Luna v. Bork Odin
Oppdr.: Thor Daniel Kulblik
Eier: Thor Daniel Kulblik /Grue Finnskog
hvit m/svarte sk.klaffer,ermring&mansj

H. Kulblik	 BI	 06/12-02/5 	 2100  	 0 	 37,9 g 	 16	 90
H. Kulblik	 J	 13/01-07/9 	 2100  	 2 	 38,3 	 16	 88
H. Kulblik	 B	 26/02-05/12 	 2100 n 	4 	 36,7a 	 18	 342
H. Kulblik	 J	 09/03-02/4 	 2120  	 2 	 33,1 	 14	 289
H. Kulblik	 B	 25/03-04/2 	 2140  	 1 	 34,0 	 16	 22*	 BI	 Henrik Kulblik (A)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2025:	 5	 0	 -1	 -2	 -2	 -34,0v	 -27.637	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 0 - 1 - 2 - 2
NORDBY ENG (S)	 6		  34,0M 	  	 27.637
4 år Mørkbr H v. Ängsborken* (S)
e. Tangen Sofi* v. Lome Elden
Oppdr.: Sverige
Eier: Bodil Sælid-Georg William Sverdrup
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

O. Kjenner	 B	 04/02-02/3 	 2100 n 	4 	 39,1 	 14	 288
O. Kjenner	 J	 17/02-03/1 	 2100  	 3 	 36,5 	 14	 132
O. Kjenner	 J	 09/03-02/1 	 2100  	 3 	 34,0 	 14	 85
O. Kjenner	 FÆ	 17/03-01/6 	 2180  	 4 	 34,1 	 0	 85
L. Kolle	 B	 25/03-04/8 	 2140  	 2 	 34,2 	 16	 114	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Jenny Thygesen (T)

Tips: 6-3-8 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

   
 

   
 

Kafè M(Stallkroa Momarken) 
Meny Søndag 6. April 

Dagens : 
Røkt Svinekam m/grat.poteter/bearnesaus (Laktose/gluten) kr. 145,- 
Pølselapskaus (glutenfri/laktosefri)         kr. 75,-- 
Hamburger m/brød (gluten i brød)        kr. 75,-- 

Cheeseburger m/brød (laktose. gluten i brød)       kr. 80,- 
Varmt Karbonadesmørbrød m/løk (gluten)     kr. 70,- 
Hjemmelaget potetstappe m/1 pølse(laktose i potetstappe)  kr. 65,- 
Ostelandgang m/ost-skinke (gluten og laktose)     kr. 55,- 
Rundtstykke m/karbonade (gluten og laktose)(     kr. 40,- 
Rundstykke m/ost-skinke (gluten og laktose)      kr. 30,- 
Toast m/ost og skinke(gluten og laktose)       kr. 35,-  
Pølse m/lompe eller brød(gluten i pølsebrød/lompe)     kr. 30,- 
Vi har glutenfritt pølsebrød/hamburgerbrød/brødskiver frossent, så si ifra så ordner vi det 
I tillegg har vi : 
Vafler (gluten og laktose), Kaffe,Te,Kakao Brus, Sjokolade 

Vi åpner  kl.16.00 Søndag 6.April 
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål 
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det.  
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien. 
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123 
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NITELVEN TRAVLAG INVITERER TIL TRAVLØP PÅ BJERKE TRAVBANE 

LØRDAG 12. APRIL 2025 KL. 11:00 
 
Kaldblods  
1 løp: 3-årsløp. 2140 m. DNTs pokal. 20 m tillegg for hvert vunnet DNTs pokal. Stengt for 
hester som har vunnet 3 pokaler. Vi tar forbehold om få innmeldte - minimum 4, ellers 
innstilles løpet.  
2 løp: 2100 m. Autostart. Grunnlag kr. 0.  
3 løp: 2100 m. Autostart. Grunnlag høyest kr. 30.000.  
4 løp: 2140 m. Grunnlag kr. 30.001 til 150.000. 20 m ved kr. 75.001  
5 løp: 2140 m. Minst kr. 150.001. 20 m ved kr. 250.000, 40 m ved kr. 550.000 og 60 m ved 
kr. 900.000  
6 løp: Monté. 2140 m. 20 m ved kr. 100.001 og 40 m ved kr. 300.001  
 
Varmblods  
7 løp: 3-årsløp. 2140 m. DNTs pokal. 20 m tillegg for hvert vunnet DNTs pokal. Stengt for 
hester som har vunnet 3 pokaler. Vi tar forbehold om få innmeldte - minimum 4, ellers 
innstilles løpet.  
8 løp: 2100 m. Autostart. Grunnlag kr. 0.  
9 løp: 2100 m. Autostart. Grunnlag høyest kr. 30.000  
10 løp: 2100 m. Autostart. Grunnlag kr. 30.001-100.000. Sportrapp/grunnlag.  
11 løp: 2140 m. Minst kr. 100.001. 20 m ved kr. 175.001, 40 m ved kr. 350.01  
12 løp. Monté. 2140 m. 20 m ved kr. 200.001 og 40 m ved kr. 400.001  
 
Ponniløp:  
Grunndistanse 1100 m volte for A ponni  
Grunndistanse 1600 m volte for B/C ponni  
Ved få anmeldte kan løpene bli slått sammen. Handikappes etter DNTs system (rekord + 4 
siste starter)  
 
Rekruttløp - vi kjører 1100 m volte.  
Barn under 7 år må kjøre med en person over 15 år. Barn under 11 år må ha med en voksen 
om de kjører BCD ponni. NB. Med uregistrerte ponnier settes krav om kjøring med en 
voksen og erfaren person. Som et tips kan det være lurt å bruke dobbelt sett med tommer. 
Startkontingent for rekrutt løp kr. 75.-  
 
Vi vil bestrebe oss for at ponniløpene og rekruttløpet vil bli kjørt slik at det kan være mulig å 
bruke registrert ponni to ganger i løpet av dagen.  
 
Premiering: Seiersdekken. Premie til alle ponniekvipasjer. Flotte gavepremier i alle løp.  
Startkontingent kr. 350,- for hest • Ponni kr. 125,- Strykningsgebyr kr. 250,- (om man ikke 
stryker innen kl. 10:00 løpsdagen) 
 
Innmelding mandag 7.april 2025, innen kl. 13:00 til: Turid M. Tuverud tlf. 971 68 842 e-post: 
tu-tuve@online.no  
 
Vi forbeholder oss retten til endringer, vi kjører etter DNTs reglement. 
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Start ca. kl. 19.20
GULLSMED HUSEBYS MONTÉLØP
Kaldblods
For 5-15-årige høyest 1.200.000 kr.
2140 m. Monté. Tillegg 20 m. ved vunnet 675.001 kr.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr.
Gavepremie til rytter.

 2
4. LØP  4
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 6	 1	 -1	 -2	 -0	 -25,6a	 -85.740	 2024:	 6	 -0	 -1	 -1	 -2	 -26,8v	 -22.063	 Tot: 42 - 7 - 4 - 6 - 12
MJØLNER LOKE	 2140	 1	 26,1K 	 25,6AM 	 488.552
9 år Rød H v. Horgen Tore
e. Moe Faxa v. Moe Odin
Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Christian Mysen-Storm Tore Hanestad
Svart m/gull seler,grå sideflt,rekl.

O. Østre	 Å	 22/01-07/7 	 2180  	 0 	 32,4 	 0	 111
M. Sørvik	 B	 08/02-02/2m 	 2140  	 3 	 27,5 	 24	 217
J. Bjørk	 RO	 14/02-06/1m 	 2140  	 1 	 28,8 	 0	 64
O. Kjenner	 FÆ	 17/03-07/7 	 2140  	 0 	 25,6a 	 0	 234
O. Kjenner	 Å	 22/03-12/3 	 2180  	 3 	 26,9 	 0	 150	 M	 Julie Mari Eikås (A) - Jan Roar Mjølnerød (T)

2

2025:	 6	 0	 -1	 -2	 -1	 -26,2a	 -24.000	 2024:	 23	 -1	 -1	 -4	 -5	 -26,0a	 -76.000	 Tot: 128 - 8 - 13 - 16 - 29
KOS FRIGGA	 2		  26,3K 	 26,0AM 	 543.500
11 år Brun HP v. Frigg Elden
e. Kos Edda v. Kos Knekten
Oppdr.: Odd Arne Aaland
Eier: Odd Arne Aaland-Guro-Marie Aaland-Lundanes
Hvit,lilla seler/sidef/ermr,bl søm,rek

T. Solberg	 J	 27/01-06/8 	 2100 n 	3 	 28,2a 	 18	 93
T. Solberg	 ST	 15/02-09/3 	 2140  	 0 	 27,6ag 	 60	 277
T. Solberg	 J	 21/02-04/2 	 2120  	 3 	 28,5 	 18	 179
O. Mikkelborg	 J	 09/03-05/7 	 2100  	 6 	 27,8 	 22	 375
E. Høitomt	 B	 23/03-04/6 	 2100  	 0 	 26,2a 	 24	 234	 K	 Benedicte Bjørnstad (A) - Odd Arne Aaland

3

2025:	 4	 1	 -0	 -0	 -0	 -25,4v	 -17.534	 2024:	 18	 -4	 -1	 -1	 -4	 -23,5a	 -229.032	 Tot: 95 - 19 - 10 - 10 - 26
BIRK STØVERN	 2160	 1	 24,5K 	 23,5AK 	 1.029.107
9 år Svart H v. Slogum Bjørn
e. Bottem Støva v. Elding
Oppdr.: Lars Inge Birkeland & Bente Søgnesand
Eier: Stall Sefa Marko
Hvit m/svarte armer&skulder. Reklame.

G. Antonsen	 K	 18/11-08/5 	 2120  	 4 	 28,5 	 16	 53
G. Antonsen	 J	 21/02-05/1 	 2120  	 - 	 dg 	 18	 178
G. Antonsen	 FÆ	 03/03-08/3 	 2180  	 0 	 26,0 	 0	 1033
G. Antonsen	 J	 09/03-04/2 	 1620  	 0 	 26,9 g 	 14	 119
G. Antonsen	 BI	 28/03-03/6 	 1620  	 1 	 25,4 	 16	 167	 M	 Helene Kolle (A) - Gøran Antonsen (T)

4

2025:	 6	 0	 -1	 -1	 -1	 -25,5v	 -17.000	 2024:	 25	 -5	 -4	 -3	 -8	 -24,8a	 -208.032	 Tot: 124 - 21 - 15 - 13 - 38
TRØ ENNIUS	 2		  25,1M 	 24,8AK 	 917.310
10 år Svart V v. Bork Odin
e. Trø Spika v. Spikeld
Oppdr.: Marianne Klepaker & Johan Isak Tveit
Eier: Stall Trø Ennius
Svart m/grått sk.felt og belte.rekl.

J. Eriksen	 F	 30/01-10/3 	 1640  	 3 	 25,5 	 16	 95
J. Eriksen	 ST	 06/02-07/1 	 2160  	 6 	 27,7 	 20	 222
J. Eriksen	 J	 21/02-05/8 	 2100  	 2 	 28,4 	 18	 141
J. Eriksen	 ST	 03/03-05/4 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 456
T. Salte	 F	 17/03-01/5 	 2080  	 - 	 dg 	 24	 82	 ST	 Martine Finsand (A) - Johan Kringeland Eriksen (T)

5

2025:	 6	 1	 -0	 -0	 -5	 -23,5a	 -91.833	 2024:	 15	 -3	 -4	 -0	 -6	 -22,4a	 -232.500	 Tot: 77 - 24 - 15 - 5 - 19
SMEDHEIM STAUT	 3		  24,3M 	 22,4AK 	 1.145.833
10 år Borket V v. Bork Odin
e. Lila* v. Bokli Balder
Oppdr.: Stall Alvdal
Eier: Eirik Djuve /Sola
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

G. Gundersen	 B	 18/01-08/1 	 2100 n 	6 	 28,7a 	 70	 235
J. Kontio	 RO	 07/02-06/5 	 1640  	 1 	 23,5a 	 0	 40
M. Djuse	 BE	 22/02-07/1 	 2140  	 4 	 27,3 	 0	 39
D. Wäjersten	 BS	 16/03-08/3 	 2160  	 4 	 25,2 	 0	 55
O. Østre	 S	 26/03-05/3 	 2160  	 7 	 28,3 	 0	 41	 M	 Anita Valstad Hagmann (A) - Stian Eilefsen (T)

6

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -25,0a	 -0	 2024:	 18	 -0	 -2	 -3	 -6	 -23,0a	 -188.080	 Tot: 84 - 12 - 9 - 14 - 21
FANTOMET	 4		  25,5M 	 22,7AK 	 883.965
9 år Svart H v. Åsajerven
e. Fjord Oda v. Moe Odin
Oppdr.: Anita Wergeland
Eier: Åsmund Degnes /Ørje
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

Å. Tengsareid	 BT	 05/10-04/1 	 2100 n 	0 	 27,2 g 	 70	 126
Å. Tengsareid	 B	 22/10-08/10 	 2100  	 0 	 26,3ag 	 30	 366
Å. Tengsareid	 B	 14/12-09/2 	 2140  	 - 	 dg 	 100	 751
Å. Tengsareid	 J	 01/02-10/7 	 2100  	 0 	 25,5ar 	 70	 1261
A. Akselsen	 M	 29/03-07/7 	 1640  	 0 	 25,0ag 	 60	 421	 M	 Kristine Kvasnes (T) - Jenny Thygesen (T)

7

2025:	 6	 0	 -2	 -0	 -1	 -22,2a	 -33.000	 2024:	 13	 -2	 -2	 -2	 -7	 -23,4a	 -166.000	 Tot: 84 - 22 - 11 - 10 - 19
TYRIFAKSEN	 5		  24,5M 	 22,2AK 	 881.105
10 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Horgen Kvidy v. Moe Odin
Oppdr.: Nina Eilen Vartianen
Eier: Tommy Vartiainen /Gan
Svart m/hvitt sk.stk.&sidefelt, rekl.

E. Høitomt	 J	 23/01-06/5 	 1609  	 2 	 25,7a 	 22	 34
E. Høitomt	 J	 01/02-10/9 	 2100  	 0 	 26,0ag 	 70	 83
E. Høitomt	 B	 19/02-08/11 	 1609  	 4 	 22,2ag 	 50	 82
E. Høitomt	 J	 01/03-07/1 	 2100  	 0 	 24,5 	 125	 252
E. Høitomt	 M	 29/03-07/15 	 1640  	 0 	 23,9a 	 60	 126	 M	 Hedda Edvardsen - Tommy Vartiainen

Tips: 5-7-3 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.45
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 615.000 kr med høyest 350 poeng.
1640 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 365.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10 startende hester = 7 premier.
Rosett og blomster.

 3
5. LØP  1  5

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,8a	 -3.250	 2024:	 13	 -1	 -1	 -2	 -6	 -25,1a	 -61.520	 Tot: 68 - 4 - 6 - 7 - 28
FURDERUD FAKSA	 1640	 1	 27,8K 	 25,0AK 	 360.182
9 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Eng Mari v. Eng Svarten
Oppdr.: Bjørn Humborstad
Eier: Bjørn Humborstad /Kongsvinger
gul m/grått belte og ermring

B. Humborstad	 J	 15/10-08/2 	 1609  	 3 	 25,1a 	 30	 100
B. Humborstad	 B	 29/10-07/10 	 2100  	 0 	 27,2a 	 40	 896
B. Humborstad	 RO	 29/11-02/5 	 1640  	 6 	 26,9a 	 0	 55
B. Humborstad	 B	 22/12-05/6 	 1609 n 	0 	 28,7a 	 18	 158
B. Humborstad	 J	 10/03-04/9 	 1609  	 5 	 26,8a 	 18	 181	 BI	 Bjørn Humborstad (A)

2

2025:	 6	 0	 -0	 -2	 -0	 -26,5a	 -22.534	 2024:	 20	 -3	 -3	 -2	 -8	 -27,3v	 -216.064	 Tot: 40 - 4 - 3 - 4 - 18
FINNSKOG ZERA	 2		  27,3K 	 26,5AK 	 340.598
6 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Finnskog Foxy v. Moe Odin
Oppdr.: Stall Kulblik
Eier: Stall Kulblik
hvit m/svarte sk.klaffer,ermring&mansj

H. Kulblik	 J	 14/01-03/8 	 2100  	 0 	 32,8a 	 20	 49
H. Kulblik	 B	 19/02-05/11 	 1609  	 0 	 26,5a 	 50	 566
H. Kulblik	 J	 10/03-04/5 	 1609  	 3 	 26,6a 	 18	 56
H. Kulblik	 FÆ	 17/03-07/1 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 676
H. Kulblik	 B	 23/03-06/7 	 2100  	 0 	 29,6ag 	 18	 187	 BI	 Henrik Kulblik (A)

3

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,7v	 -3.000	 2024:	 20	 -2	 -2	 -0	 -7	 -27,9a	 -70.000	 Tot: 67 - 8 - 7 - 3 - 18
SATRI Ø.K.	 3		  28,7M 	 25,8AK 	 282.932
9 år Svart HP v. Bork Odin
e. Spydhild v. Elding
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Arne Torpsæter /Skotterud
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

G. Austevoll	 M	 25/11-05/10 	 2140 n 	5 	 31,6a 	 20	 166
Ø. Ruttenborg	 M	 02/12-05/5 	 1640 n 	0 	 32,3a 	 18	 303
Ø. Ruttenborg	 M	 09/12-06/2 	 1640  	 0 	 28,8 	 16	 327
Å. Tengsareid	 M	 20/02-05/1 	 2180  	 6 	 28,7 	 18	 139
A. Hagmann	 K	 27/03-01/1m 	 2120  	 0 	 34,4 	 16	 179	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jens Kristian Brenne (T)

4

2025:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -23,9a	 -35.500	 2024:	 22	 -4	 -7	 -0	 -5	 -23,9a	 -246.500	 Tot: 104 - 11 - 14 - 4 - 36
SITJE VICTOR	 1660	 1	 26,0M 	 23,9AK 	 617.481
8 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

S. Rishovd	 J	 28/01-08/4 	 2160  	 0 	 28,2 	 50	 1758
E. Høitomt	 B	 11/02-08/3 	 1609  	 4 	 23,9a 	 50	 134
S. Rishovd	 M	 20/02-03/2 	 2160  	 4 	 27,3 	 18	 64
S. Rishovd	 J	 01/03-03/5 	 2120  	 5 	 26,0 	 125	 842
S. Rishovd	 B	 01/04-08/10 	 2100  	 3 	 25,5a 	 30	 618	 M	 Sebastian Rishovd (S) - Jon Magne Vik

5

2025:	 7	 0	 -0	 -1	 -2	 -27,1v	 -13.500	 2024:	 13	 -1	 -1	 -2	 -5	 -26,9a	 -61.596	 Tot: 107 - 12 - 6 - 13 - 33
FUX DELUXE	 2		  26,1K 	 26,9AM 	 588.059
9 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Turbo Lotta v. Åsajerven
Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Akselsen	 ST	 15/02-09/4 	 2140  	 7 	 27,1a 	 60	 571
Å. Tengsareid	 M	 20/02-03/4 	 2160  	 0 	 27,6 	 18	 90
A. Akselsen	 B	 25/02-04/5 	 2160 n 	5 	 28,4 	 24	 399
B. Steine	 B	 23/03-04/8 	 2100  	 0 	 27,1ag 	 24	 351
Å. Tengsareid	 BI	 28/03-03/5 	 1600  	 3 	 27,1 g 	 16	 133	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Karoline Lund Solberg (T)

6

2025:	 8	 0	 -1	 -2	 -1	 -25,3a	 -31.500	 2024:	 26	 -3	 -0	 -1	 -13	 -26,3a	 -108.500	 Tot: 102 - 12 - 8 - 16 - 35
GUSTAV Ø.K.	 3		  26,4M 	 25,3AK 	 500.781
8 år Brun H v. Tomdin Ø.K.
e. Spødå Ø.K. v. Spikeld
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Stall Trippelsjanse
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

K. Kvasnes	 B	 11/02-08/10 	 1609  	 - 	 dg a 	 50	 260
K. Kvasnes	 B	 25/02-04/1 	 2160 n 	6 	 29,8 	 24	 76
K. Kvasnes	 B	 15/03-06/10 	 2160  	 0 	 28,8 g 	 70	 1334
K. Kvasnes	 B	 25/03-08/9 	 1609  	 - 	 dg a 	 50	 317
K. Kvasnes	 BI	 28/03-03/2 	 1600  	 0 	 27,6 g 	 16	 70	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

7

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -25,5a	 -10.229	 2024:	 10	 -1	 -1	 -3	 -2	 -25,3a	 -68.742	 Tot: 62 - 9 - 5 - 13 - 19
HARKAR	 4		  26,1M 	 24,9AK 	 439.940
9 år Svart H v. Norheim Faksen
e. Stjernedrøm v. Gam Vinter
Oppdr.: Bjørn Liseter & Bjørg Aune
Eier: Stall Temmeren
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 BI	 03/08-07/10 	 1609  	 0 	 26,2a 	 50	 56
D. Dalen	 B	 08/10-09/4 	 2160  	 0 	 28,8 	 30	 372
P. Midtfjeld	 ÅR	 28/10-04/2 	 2140  	 3 	 26,9a 	 0	 55
P. Midtfjeld	 B	 20/11-07/1 	 2100  	 0 	 27,2a 	 35	 648
D. Aarum	 FÆ	 17/03-07/4 	 2140  	 4 	 25,5a 	 0	 528	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Hans Kristian Skubberud (A)

8

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,9a	 -4.500	 2024:	 14	 -0	 -1	 -1	 -8	 -24,8a	 -49.500	 Tot: 138 - 3 - 19 - 16 - 57
LUDVIK	 5		  27,2M 	 24,7AK 	 526.500
10 år Brun V v. Moe Svarten
e. Tun Tora v. Alm Viktor
Oppdr.: Stall Soppas
Eier: Hilde Bø-Line Ch. Bø Hansen
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 M	 20/12-05/5 	 1640  	 4 	 24,8a 	 20	 490
H. Tvedt	 J	 13/01-03/1 	 1600  	 4 	 28,0 	 18	 113
H. Tvedt	 J	 23/01-06/3 	 1609  	 0 	 26,9a 	 22	 456
M. Aadland	 B	 04/02-07/10 	 1609 n 	0 	 28,4a 	 30	 509
L. Hansen	 B	 25/03-05/1m 	 1640  	 0 	 32,0 	 24	 471	 K	 Herman R. Tvedt (T) - Hilde Bø

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2025:	 6	 0	 -0	 -1	 -5	 -27,5v	 -34.199	 2024:	 12	 -0	 -0	 -0	 -6	 -25,5v	 -30.000	 Tot: 133 - 7 - 11 - 10 - 65
OPSETH ELMA	 6		  25,5K 	 25,0AK 	 491.699
10 år Lysbrun HP v. Moe Odin
e. Smedsrud Vinni v. Gam Vinter
Oppdr.: Stall Ravinni
Eier: Elen Marie Opseth-Halvor Opseth
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

T. Pettersson	 BS	 24/01-04/10 	 1640  	 5 	 29,5a 	 0	 276
B. Steinseth	 B	 04/02-07/6 	 1609 n 	5 	 28,1a 	 30	 852
T. Pettersson	 BS	 18/02-02/4 	 1660  	 5 	 27,5 	 0	 287
K. Svedlund	 BS	 23/03-03/1 	 1660  	 7 	 28,6 g 	 0	 92
L. Hansen	 BI	 28/03-03/6 	 1600  	 6 	 27,5 	 16	 344	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Elen Marie Opseth

10

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,9v	 -3.000	 2024:	 17	 -1	 -0	 -1	 -6	 -27,0a	 -60.170	 Tot: 89 - 4 - 12 - 9 - 28
SOGNS BASSE	 7		  26,9M 	 26,1AM 	 431.539
9 år Brun H v. Joker Elden
e. Landås Becca v. Pål Even
Oppdr.: Lars Birger Stomlien
Eier: Grethe Lande Borgli /Brandbu
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 25/10-04/8 	 2100  	 6 	 28,5a 	 20	 252
M. Gundersen	 B	 02/11-12/3 	 2160  	 0 	 34,7 	 30	 329
M. Gundersen	 B	 02/01-01/7 	 2100  	 0 	 34,2a 	 18	 370
M. Gundersen	 J	 24/03-03/7 	 2100  	 0 	 29,1a 	 18	 307
O. Mikkelborg	 BI	 28/03-06/1 	 1640  	 6 	 28,9 	 16	 233	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Grethe Lande Borgli

Tips: 1-4-5 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Quincy BR
Team Tengsareid fortsetter vår unghestsatsning og lager 
andelslag på denne meget lekre åringshingsten etter Captain
Corey og Deniz BR 16.1(3) e Muscle Hill

Quincy BR selges ut i både 5% og 10% andeler.

5% andel koster 10 00kr, samt 1 100 kr i månedsavgift.
10% andel koster 20 000 kr, samt 2 200 i månedsavgift

Dette dekker alle forutsette kostnader som oppstalling, trening, 
skoning, dekken..
Quincy BR vil få egen hjemmeside på Facebook med jevnlige 
oppdateringer, og det vil bli fellessamlinger på Granum Gård underveis.

Hingsten står i dag oppstallet hos Norges ledende oppdrettere Turid og 
Bjørn Rishaug, og vil komme til Granum, Sandefjord i midten av 
september

Har du lyst til å bli med, kontakt:

Trener Åsbjørn Tengsareid 91 58 66 39
Andelsbestyrer Øistein Brevik 98 23 48 93

Faren Captain Corey vant 
Hambletonian i 2021 og det 
er store forventinger til han 
som avlshingst.
Moren Deniz BR er selv 
etter Muscle Hill og Likely
Volo((13,1)
Likely Volo har 8 avkom og 
alle har startet.
Nevnes bør
Conquestador BR(11,6)
Escada BR(10,9) som også 
er mor til Lasse BR(11,6) og 
Monalisa BR(11,6)



14

Start ca. kl. 20.05 HOPPELØP
Varmblods
For 3-14-årige hopper høyest 130.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Rosett og blomster.

6. LØP  6  4
 2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 11	 -2	 -1	 -0	 -4	 -14,4a	 -59.190	 Tot: 20 - 3 - 2 - 2 - 8
TEACH'EMALESSON	 2140	 1	 17,1L 	 14,4AM 	 112.485
6 år Brun HP v. Cecena Ås (S)
e. Alisma De Grande v. Rite On Line
Oppdr.: Øyvind Ruttenborg
Eier: Stine Imingen-Simen Imingen
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg	 K	 24/08-05/12 	 2100  	 0 	 br ag 	 50	 528
Ø. Ruttenborg	 BI	 29/08-05/3 	 2100  	 5 	 17,0a 	 16	 343
Ø. Ruttenborg	 BI	 20/09-04/6 	 2100  	 1 	 14,4a 	 18	 233
Ø. Ruttenborg	 BI	 18/10-05/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 62
Ø. Ruttenborg	 B	 02/11-02/8 	 2100  	 6 	 16,3a 	 30	 415	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T) - Stine Imingen

2

2025:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -16,4a	 -18.000	 2024:	 3	 -2	 -0	 -1	 -0	 -13,6a	 -109.768	 Tot: 4 - 3 - 0 - 1 - 0
GRANDE FINALE (S)	 2		  15,8M 	 13,6AK 	 127.768
4 år Brun HP v. Muscle Hill (US)
e. Olympia Tilly (S) v. Lindy Lane
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Sandbæk /Oslo
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 09/04-p/1 	 2140  	 P 	16,1 	 0	 P
M. Gundersen	 FÆ	 19/08-06/7 	 2140  	 1 	 15,8 	 0	 13
M. Gundersen	 Å	 04/09-01/5 	 2140  	 1 	 16,4a 	 0	 11
M. Gundersen	 Å	 25/09-06/11 	 1640  	 3 	 13,6a 	 0	 20
M. Gundersen	 J	 24/03-05/1 	 2100  	 1 	 16,4a 	 18	 14*	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

3

2025:	 4	 1	 -0	 -0	 -2	 -15,5a	 -27.000	 2024:	 5	 -1	 -1	 -1	 -1	 -14,8a	 -32.000	 Tot: 13 - 2 - 2 - 2 - 4
MUSCLE QUEEN	 3		  17,8M 	 14,8AM 	 75.000
6 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Madam Lavec v. Egon Lavec
Oppdr.: Roy Jonsdal
Eier: Thomas Steen Kristiansen /Gran
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

K. Johansen	 B	 22/12-03/7 	 2100 n 	5 	 19,6a 	 16	 17*
E. Rennesvik	 B	 05/01-07/7 	 2100  	 5 	 16,5a 	 16	 77
E. Rennesvik	 B	 11/02-07/1 	 2100  	 0 	 15,5a 	 20	 27
K. Johansen	 B	 11/03-07/1 	 2100  	 1 	 16,3a 	 20	 172
K. Johansen	 B	 23/03-02/10 	 2100  	 4 	 15,6a 	 16	 56	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Thomas Steen Kristiansen

4

2025:	 7	 2	 -3	 -1	 -1	 -16,3a	 -87.802	 2024:	 2	 -0	 -2	 -0	 -0	 -17,1v	 -16.000	 Tot: 9 - 2 - 5 - 1 - 1
KEEP THE FAITH	 4		  17,1M 	 16,3AM 	 103.802
4 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. S.K.'s Andromeda v. Adrian Chip
Oppdr.: Geir Strømsvaag & Arthur Solvang
Eier: Geir Strømsvaag /Porsgrunn
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 J	 12/02-08/7 	 2100  	 2 	 17,4a 	 16	 37*
T. Solberg	 J	 21/02-07/5 	 2100  	 1 	 18,2a 	 16	 65
Å. Tengsareid	 FÆ	 03/03-05/4 	 2140  	 1 	 16,4a 	 0	 13
Å. Tengsareid	 B	 11/03-07/12 	 2100  	 2 	 16,3a 	 20	 23
Å. Tengsareid	 J	 24/03-05/8 	 2100  	 2 	 16,8a 	 18	 82	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

5

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -15,9a	 -11.000	 2024:	 10	 -1	 -0	 -1	 -6	 -15,1a	 -51.063	 Tot: 22 - 2 - 0 - 2 - 15
L.A.'S AELA SKYE	 5		  18,1M 	 15,1AK 	 122.063
5 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Just A Joy (US) v. Enjoy Lavec
Oppdr.: Lars J. Aareskjold
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

V. Hop	 J	 16/11-04/2 	 2100  	 5 	 16,7a 	 20	 201
M. Aadland	 J	 14/01-05/4 	 2100  	 0 	 17,7a 	 20	 892
K. Malmin	 B	 08/02-01/2 	 2100  	 5 	 15,9a 	 20	 268
E. Rennesvik	 B	 26/02-02/7 	 2100 n 	6 	 18,0a 	 18	 141
T. Solberg	 M	 19/03-01/1 	 2140  	 4 	 16,6a 	 18	 70	 J	 Eirik Høitomt (T) - Børre Larsen

6

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 16	 -0	 -2	 -2	 -10	 -15,7a	 -109.962	 Tot: 16 - 0 - 2 - 2 - 10
RE GINA* (S)	 6		  16,0M 	 15,7AM 	 109.962
4 år Brun HP v. Express Bourbon* (FR)
e. Somolli's Love* (S) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

B. Goop	 ÅR	 06/10-08/3 	 2160  	 2 	 16,8 	 0	 153
M. Jakobsson	 FÆ	 18/10-02/7 	 2140  	 7 	 15,7a 	 0	 465
R. Nilsen	 FÆ	 04/11-05/2 	 2140  	 2 	 16,8 	 0	 554
R. Nilsen	 FÆ	 18/11-07/5 	 2140  	 3 	 nc a 	 0	 172
R. Nilsen	 FÆ	 30/11-06/4 	 2140  	 6 	 16,6a 	 0	 158	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A) - Stein Ivar Kløven (A)

7

2025:	 7	 2	 -1	 -0	 -4	 -16,1a	 -59.000	 2024:	 12	 -0	 -0	 -2	 -6	 -16,7a	 -35.500	 Tot: 19 - 2 - 1 - 2 - 10
HILLARY HEI	 7		  19,0M 	 16,1AM 	 94.500
4 år Mørkbr HP v. El Diablo B.R.
e. Hedda B.R. v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Odd M. Heiberg & Kjell K. Fadum
Eier: Odd Magnus Heiberg /Horten
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Austevoll	 J	 23/01-07/2 	 2100  	 5 	 18,1a 	 18	 74
G. Austevoll	 B	 04/02-03/2 	 2100 n 	4 	 19,7a 	 20	 173
G. Austevoll	 J	 17/02-01/5 	 2100  	 1 	 16,1a 	 18	 52
M. Aadland	 B	 25/02-03/6 	 2100 n 	5 	 17,5a 	 20	 52
G. Flåten	 J	 24/03-05/6 	 2100  	 7 	 17,0a 	 18	 276	 J	 Geir Flåten (T)

8

2025:	 4	 0	 -3	 -0	 -1	 -16,0a	 -33.000	 2024:	 10	 -0	 -3	 -2	 -3	 -13,9a	 -49.000	 Tot: 20 - 1 - 6 - 4 - 5
SPICY SPECIAL	 8		  16,7M 	 13,9AM 	 111.000
5 år Brun HP v. Born in the U.S.A.
e. Spicy Joy v. Thai Tanic
Oppdr.: Arne Petter Titland
Eier: Arne Petter Titland /Stathelle
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

T. Solberg	 J	 15/12-06/9 	 2100  	 0 	 17,9a 	 18	 93
T. Solberg	 J	 19/01-02/4 	 2100  	 2 	 17,5a 	 18	 64
T. Solberg	 J	 28/01-04/1 	 2100  	 2 	 16,0a 	 20	 67
G. Austevoll	 J	 12/02-04/4 	 2100  	 2 	 17,7a 	 18	 52
T. Solberg	 B	 19/02-07/6 	 2100  	 4 	 16,1a 	 22	 136	 K	 Gunnar Austevoll (T) - Rene Werth (B)

	 Forts. neste side
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9

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,6a	 -3.000	 2024:	 17	 -1	 -1	 -0	 -7	 -14,4a	 -58.500	 Tot: 31 - 1 - 1 - 1 - 16
WILD ONE	 9		  19,6M 	 14,4AM 	 122.432
5 år Mørkbr HP v. Support Justice
e. Masaya v. L'Ideal Bricois
Oppdr.: Jo Svenstad & Anders K. Olsen
Eier: Ringsaker & Omegn travlag /Biri
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 B	 02/11-02/1 	 2100  	 5 	 16,2a 	 30	 278
O. Mikkelborg	 J	 16/11-04/10 	 2100  	 8 	 16,8a 	 20	 188
O. Mikkelborg	 J	 28/11-02/9 	 2100  	 5 	 16,7a 	 20	 138
O. Mikkelborg	 M	 27/12-07/5 	 2140 n 	5 	 18,4a 	 50	 451
O. Mikkelborg	 J	 14/01-05/2 	 2100  	 6 	 16,6a 	 20	 159	 B	 Olav Mikkelborg (T)

10

2025:	 6	 0	 -0	 -2	 -2	 -16,8a	 -18.500	 2024:	 18	 -3	 -1	 -0	 -7	 -16,0a	 -81.532	 Tot: 32 - 3 - 1 - 3 - 9
JELLY MAY	 10		  17,7M 	 16,0AM 	 107.032
6 år Mørkbr HP v. Born in the U.S.A.
e. Victoria May v. Orlando Vici
Oppdr.: Trond Gjervan
Eier: Trond Gjervan /Ski
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

G. Austevoll	 J	 19/01-02/11 	 2100  	 6 	 18,0a 	 18	 138
G. Austevoll	 B	 05/02-02/3 	 2100 n 	4 	 17,9a 	 18	 35
G. Austevoll	 B	 19/02-07/3 	 2100  	 0 	 br a 	 22	 693
G. Austevoll	 M	 05/03-05/5 	 2140  	 3 	 16,8a 	 18	 73
G. Austevoll	 J	 24/03-05/7 	 2100  	 0 	 17,7a 	 18	 532	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Trond Gjervan (A)

11

2025:	 7	 0	 -1	 -2	 -3	 -16,4a	 -32.500	 2024:	 9	 -0	 -0	 -0	 -6	 -15,6a	 -22.095	 Tot: 28 - 1 - 2 - 3 - 16
VIVACIOUS BONANZA	 11		  17,7M 	 15,6AK 	 103.684
6 år Rød HP v. Nu Pagadi* (DE)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Reidun Juel Hansen /Sarpsborg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

V. Hop	 B	 05/02-02/8 	 2100 n 	6 	 18,5a 	 18	 418
V. Hop	 J	 17/02-01/7 	 2100  	 3 	 16,4a 	 18	 191
C. Kjenner	 B	 25/02-03/1 	 2100 n 	3 	 17,0a 	 20	 95
V. Hop	 M	 05/03-05/6 	 2140  	 4 	 16,9a 	 18	 76
V. Hop	 M	 19/03-01/8 	 2140  	 2 	 16,5a 	 18	 55	 M	 Ole-Christian Kjenner (T)

Tips: 2-4-3 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

Vår målsetning er å bygge moderne hjem som er tilpasset alle. Alle våre boligprosjekter har én 
fellesnevner: et sterkt fokus på smarte, funksjonelle løsninger og valgfrihet som gjør det mulig 
for kundene våre å skape sitt drømmehjem.

Vi arbeider fra uregulerte tomter til nøkkelferdige boliger, og leverer moderne, funksjonelle hjem av 
høy kvalitet som er i samsvar med lokalmarkedets behov . Vi samarbeider med faste, erfarne partnere 
for å sikre kvalitet og presisjon i gjennomføringen. For oss er tett dialog og involvering nøkkelen 
til vellykkede prosjekter – og boliger vi kan være stolte av å levere. Felles for alle våre boliger er 
smarte løsninger som fungerer i hverdagen, og muligheten for kundene våre til å sette sitt personlige 
preg på sitt nye hjem. Vi brenner for fornøyde boligkjøpere og jobber systematisk for å oppnå høy 
kundetilfredshet. Å kjøpe bolig er en av livets største investeringer og milepæler, og vi ønsker å gjøre 
denne opplevelsen så enkel, trygg og inspirerende som mulig. Derfor er det vår prioritet at kundene 
våre føler seg godt ivaretatt gjennom hele reisen – fra kontraktssignering til overlevering, og gjennom 
hele garantiperioden.

Tidligere hovedstarter på Momarken, Espen Jahren, og kona Eva er eiere av en leilighet kjøpt av 
Frigaard bolig her på Mysen. De er veldig glade for sitt valg av leilighet på Høgli, med høy standard, 
god utsikt og nærhet til alt.

www.frigaardbolig.no/boligprosjekter/høgliveien
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